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OFERTA SZKOLENIOWA – WARSZTATY PRAKTYCZNE 
 

➢  TEMAT SZKOLENIA: „Zarządzanie ryzykiem operacyjnym w banku 

spółdzielczym zgodnie z zapisami Rekomendacji M oraz Zasadami 

zarządzania ryzykiem operacyjnym wydanymi przez SOZ BPS – warsztaty 

praktyczne”. 
 

➢ TERMIN SZKOLENIA: 20.02.2025 r. 

➢ CEL WARSZTATÓW: 
 

Podczas jednodniowych warsztatów z zarządzania ryzykiem operacyjnym zaprezentowane 

zostaną praktycznie wszystkie obowiązujące banki metody identyfikacji, pomiaru i oceny, jak 

również monitorowania ryzyka operacyjnego. 

W ramach warsztatów zaprezentowane zostaną:  

➢ rejestr zdarzeń operacyjnych wraz z przykładami oraz ze sposobami wyceny 

poszczególnych strat, 

➢ mapa ryzyka, jak ją opracować i jakie wnioski należy wyciągać z mapy,  

➢ przykładowe wskaźniki KRI – jak je ustalać i jakie wartości są bezpieczne dla banku, 

➢ ocena jednego procesu – użycie karty ocen (scorecard), 

➢ testy warunków skrajnych – założenie i na co zwrócić uwagę.   

Wszyscy uczestnicy warsztatów otrzymają arkusz excelowski, na którym będzie można 

dokonać wszystkich obliczeń i analiz oraz wykorzystać w przyszłości w banku. 

➢ PROWADZĄCY: 

Robert Konieczny  

Pan Robert Konieczny posiada 18-letnie doświadczenie w bankowości w sektorze banków 

spółdzielczych, spółdzielczych kas oszczędnościowo – kredytowych oraz banków 

komercyjnych na stanowiskach specjalistycznych, menadżerskich i zarządczych. Praktyk w 

obszarze zarządzania ryzykiem bankowym. Wieloletni wykładowca w Wyższej Szkole 

Bankowej we Wrocławiu oraz SGGW w Warszawie. 
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➢ TEMATYKA WARSZTATÓW: 

1. Narzędzia i cele zarządzania ryzykiem operacyjnym. 

2. Metody zarządzania ryzykiem operacyjnym: 

• MAPA RYZYKA 

a. Rejestr incydentów operacyjnych oraz mapa ryzyka – jak to zrobić? 

b. Wycena incydentów operacyjnych – straty rzeczywiste i potencjalne 

c. Parametry mapy ryzyka 

d. Wnioski wynikające z mapy ryzyka 

• KRI – Kluczowe wskaźniki ryzyka 

a. Jak dobrać wskaźniki i gdzie je ustawić? 

b. Wskaźniki KRI jako element wyznaczania poziomu ryzyka operacyjnego 

c. Raporty z oceny KRI 

• SAMOOCENA - KARTA OCEN (SCORECARD) – ocena procesów 

3. Testy warunków skrajnych – założenia i wykonanie testów warunków skrajnych 

 
➢ FORMA I TERMIN TRWANIA SZKOLENIA:  

 
Szkolenie odbywa się w formie online.  

W godzinach:  900 – 1400.  
 
➢ CENA SZKOLENIA:  

 
➢ 290 zł + VAT- Banki Spółdzielcze Zrzeszone w ZRBS;   

➢ 390 zł + VAT- Banki Spółdzielcze Niezrzeszone.  

➢ ZGŁOSZENIA:  

Link do formularza zgłoszeniowego:  
 
https://zrbs.pl/zarzadzanie-ryzykiem-operacyjnym-w-banku-spoldzielczym-zgodnie-z-
zapisami-rekomendacji-m-oraz-zasadami-zarzadzania-ryzykiem-operacyjnym-wydanymi-
przez-soz-bps-warsztaty-praktyczne/ 
 
 
Osoba do kontaktu: Magdalena Gala, tel. 698 635 071, e-mail: gala@zrbs.pl 
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